

Protokół 33/2013
z posiedzenia Komisji Rolnictwa Ochrony Środowiska i Planu Miejscowego Rady
Miejskiej w Strykowie odbytego w dniu 14 lutego 2013 roku

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji oraz osoby zaproszone wg załączonej listy obecności.

Powitał zebranych i posiedzenie prowadził Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planu Miejscowego Rady Miejskiej w Strykowie Pan Czesław Polit.

Proponowany porządek posiedzenia:

1. Zaopiniowanie projektu uchwały.

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.

Ad.1.

Przewodniczący Komisji poprosił o zaprezentowanie projektu uchwały.

Pani Bożena Motylińska zastępca burmistrza Miasta – Gminy Stryków zaprezentowała projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków. Pani Bożena Motylińska poinformowała, że dotychczasowe stawki obowiązują do kwietnia br., od 1 kwietnia będą nowe taryfy. Proponujemy wprowadzić podwyżkę o 0,01 zł za 1m³ wody i będzie to 0,37 zł za 1 m³ dla I grupy odbiorców oraz o 0,02 zł za 1 m³ ścieków i wyniesie to 1,57 zł.

Pan Grzegorz Kozłowski z Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie poinformował, że wniosek złożony do burmistrza oparty został na szczegółowej analizie finansowej zakładu. Ta podwyżka o 1 i 2 grosze wyniknęła z wyliczeń. Pan Kozłowski dodał, że zarówno cena wody jak i cena za odbiór ścieków na terenie naszej gminy jest najniższa w porównaniu z gminami ościennymi.

Przewodniczący Komisji zapytał jaka to będzie suma rocznie, bo podwyżka jest minimalna. Odp. będzie to ok. 65 tys. zł.

Radny Marek Gierat kto to jest II grupa odbiorców i jak cena wzrośnie dla tej grupy.

Pan Grzegorz Kozłowski odpowiedział, że woda wzrośnie o 20gr i jej cena wyniesie 3,61zł, a ścieki o 9gr, a cena 6,41 zł. Opłata abonamentowa pozostaje bez zmian, dopłata Gminy także.

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków.

Głosowanie: 7 głosów za

0 głosów przeciw

0 głosów wstrzymujących się

Pan Włodzimierz Długolecki dyrektor ZGKiM w Strykowie poinformował o awariach, jakie zdarzają się na oczyszczalni ścieków oraz jakie wnioski zostały złożone do projektu budżetu w związku z modernizacją oczyszczalni.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała E. Tomczak.

Przewodniczący
Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planu Miejscowego
Rady Miejskiej w Strykowie Rady
Czesław Polit